cerdotem, illum velut regem felicibus votis prosequutus est. Ruben autem soboles et eius bona, eo quod Ioseph a fratribus neci tradendum eriperit et incolumem servaverit, creverunt in immensum.

Israëlitæ vulgo dicuntur, qui ex duodecim tribubus et maxime ex patre Israële hoc nomine insignito sunt orti, at qui ex tribu Iuda, reliquis dispersis ac paene ignotis, sanguinem duxerunt, Iudæi vocati sunt.

Anno mundi 3661, Caath ætatis 60, genuit Abraham, cuius natalia 3606 alii reponunt.

GENERATIO XXVI.

Abraham anni 75 unaque mundi 3662.

Post annum adventus Iacob in Aegyptum 71 mortuus est Ioseph, anno mundi 3673.

Anno mundi 3673, hoc est Abram, qui pater Mosis, ætatis 12 Ioseph post exactos vitæ 110 annos migravit e vita. Ita Genesios liber.

Et expletis centum et decem vitæ suæ annis Ioseph mortuus est, anno nimirum mundi 3673, ad quem usque volumen illud divinitus inspiratam historiam prosequitur.

Africanus quidem annis 109 minus a vero numero aberrans ita scribit.

Ἀφρικανοῦ.

Ἀπὸ Ἀδάμ τοίνυν ἐπὶ τελευταίην Ἰωσήφ ἐκ τῆσδε τῆς βίβλου γενεαὶ μὲν κγ', ἔτη δὲ γφξγ'.

Ὁ δὲ Εὐσέβιος ἀπὸ Ἀδάμ ἕως πρώτου Ἀβραάμ ἔτους γρηδ' ἔτη, καὶ ἀπὸ τοῦ πρώτου ἔτους Ἀβραάμ ἕως τέλους Ἰωσήφ, ἐν ᾧ καταλήγει χρόνω τῆς Γενέσεως ἡ βίβλος, ἤγουν τῷ ρί' ἔτει τῆς ζωῆς Ἰωσήφ, ἔτη τεξά' ἐπελογίσαστο· γίνονται οὖν κατὰ Εὐσέ- V. 89
βιον ἀπὸ Ἀδάμ ἕως τῆς τελευταίης Ἰωσήφ ἔτη γημέ'.

Διαμαρτάνει δὲ οὗτος ἔτεσιν ραζ' ὡς πρὸς γηοβ'. C

10 Ἔως τοῦδε τοῦ γηοβ' ἔτους ἀπὸ τοῦ πρωτοπλάστου Ἀδάμ ἱστορεῖ Μωϋσῆς ὁ Θεόπτης ἐν τῇ πρώτῃ Θεοπνεύστῳ τῆς Γενέσεως βίβλω.

Εὐδ' ἂν εἴη κεφαλαιωδῶς ἐκθεμένου τὰ αὐτὰ γηοβ' κοσμικὰ ἀπὸ Ἀδάμ ἔτη ἕως τῆς Ἰωσήφ τελευταίης ἐκ τῆς αὐτῆς ἱερᾶς 15 βίβλου κατὰ τὴν τῶν ὀ' σοφῶν ἔκδοσιν οὕτω χωρηῆσαι πρὸς τὴν τῶν ἐφεξῆς ἀκριβῆ κατὰ τὸ δυνατόν χρονολογίαν. συντρέχει γὰρ τῷ ρί' ἔτει τῆς ζωῆς τοῦ σώφρονος Ἰωσήφ τὸ αὐτὸ γηοβ' ἔτος ἐξ Ἀδάμ, ἐν ᾧ καὶ ἐτελεύτησε, μετὰ π' ἔτη τῆς ἡγεμονίας Αἰγύπτου. τριακοντούτης γὰρ αὐτῆς ἤρξε, ζήσας ἔτη ὀ' μετὰ τὴν D
20 τοῦ πατρὸς πρὸς αὐτὸν ἐν Αἰγύπτῳ πανοικίην κἀθόδον καὶ αὐτόθι παγγενῆ παροικίαν, ἧτις γέγονε μετὰ ε' ἔτη τῆς ἀρχῆς

2. ἐκ m. καὶ G. τῆς om. G. 9. διαμαρτάνη B. πρὸς B. πρὸ G. 10. τοῦδε τοῦ B. τοῦ om. G. 11. πρώτῃ B. πρώτῃ τῇ G. 15. ὀ' om. G. 17. τὸ αὐτὸ Bm. τῷ αὐτῷ G.

Ex Africano.

Ab Adamo itaque usque ad Ioseph obitum secundum librum hunc generationes sunt 23, anni vero 3563.

Eusebius autem ab Adamo usque ad primum Abrahae annos recenset 3184, et ab Abrahae primo usque ad Ioseph obitum, quo Geneseos liber finem ponit, id est circa Ioseph aetatis 110, annos 361 numerat. Ab Adamo itaque usque ad diem ultimum Ioseph iuxta computum Eusebii numerabuntur anni 3545.